1

泉州市教育局文件
泉教初〔2009〕22号

关于开展泉州市幼儿园青年教师“教坛新秀”

教学展示活动的通知

各县（市、区）教育局、市直幼儿园：

     为充分发挥幼儿园“教坛新秀”的示范带头作用，努力培

养和造就骨干教师队伍，提高教育教学水平，经研究，决定开展

幼儿园青年教师“教坛新秀”教学展示活动。现将有关事项通知

如下：

一、展示对象：被评为 2008 年泉州市幼儿园青年教师“教

坛新秀”荣誉称号的教师。

二、展示时间：11 月至 12 月期间

三、展示方式：由各县（市、区）教育局组织本辖区内获得

2008 年泉州市幼儿园青年教师“教坛新秀”荣誉称号的教师开展

课堂教学展示活动。展示活动可结合送教下乡、教育教学专题研

讨活动进行。

市直幼儿园“教坛新秀”的展示活动由各幼儿园自行组织，

参加对象为市直五所幼儿园的教师、与该园帮扶结对的幼儿园教

 2

师。

四、各县（市、区）教育局、市直各幼儿园请于 11 月 1 日

前将幼儿园教坛新秀的课堂教学展示活动安排表送交泉州市教

育局初幼教科王元美同志收（邮件地址：wyl195910@126.com ）。

附件一：2008 年泉州市幼儿园青年教师“教坛新秀”名单

附件二：泉州市幼儿园青年教师“教坛新秀”课堂教学展示

活动计划表

泉 州 市 教 育 局

二ＯＯ九年九月二十八日

主题词：教育  幼教  教坛新秀  展示  通知

抄送：省教育厅、市政府办公室、市委教育工委、市教育科学研究所

泉州市教育局办公室                     2009 年 9 月 28 日印发

 3

附件一：

2008 年泉州市幼儿园青年教师“教坛新秀”名单

蒋静云（泉州市丰泽幼儿园）            林真真(泉州幼师附幼)

郑月贵(石狮市第二实验幼儿园)         陈炜华(泉州市机关幼儿园)

薛菲(石狮市私立鹏翔幼稚培育中心)     张珊珊 (晋江市竹园幼儿园)

陈柳霞(南安市实验幼儿园)              邱莉陵 (鲤城区第二幼儿园)

林媛玲(丰泽区实验幼儿园)              洪培红 (丰泽区实验幼儿园)

林秀敏(永春县港永幼儿园)              陈惠玉(泉州市直金山幼儿园)

黄竞瑜(鲤城区第一幼儿园)              戴丽婷(永春县实验幼儿园)

蔡鹏翔(石狮市实验幼儿园 )             吴秋玲(晋江市实验幼儿园)

戴月珍(南安市国专第一幼儿园)          邱冠楠(泉州市刺桐幼儿园)

谢莹莹(惠安县第二实验幼儿园)          庄佳蓉(惠安县实验幼儿园)

陈成珠(泉港区实验幼儿园 )          唐培兰(安溪县丽馨实验幼儿园)

林莉萍(南安市第一幼儿园)              秦千金(泉州汉唐幼儿园)

刘丽英(鲤城区剑影西湖幼儿园)          李丽环(德化县实验幼儿园)

李景惠(惠安县实验幼儿园)          周惠真(安溪县第二实验幼儿园)

刘燕华(德化县丁溪幼儿园)          黄艳凤(南安市诗山镇第一幼儿园)

 严萍萍(洛江区万安实验幼儿园)

 4

附件二：

泉州市幼儿园青年教师“教坛新秀”课堂

教学展示活动计划表

              县（市、区）

姓 名  性别  出生年月

职 称  学历  工作年限

单 位  联系电话

展示时间
 教学

展示
课题
名称

展示地点

展示

形式

及

教学

内容

介绍

学校

意见

县（区、市）

教育局意见

 5